АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.05.2020                                                                           №   442
О формировании фонда капитального ремонта

в отношении домов №56 ул. 1 Мая и № 90б ул.

Комсомольская, г. Юрьев-Польский
В соответствии с  частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  письма  Государственной жилищной инспекции администрации    Владимирской   области  от  08.05.2020   №   ГЖИ-3704-01-18,  п о с т а н о в л я ю:
1. Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов № 56, ул. 1 Мая, г. Юрьев-Польский  и № 90б, ул. Комсомольская, г. Юрьев-Польский на счете регионального оператора.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» в срок до  08.06.2020 уведомить собственников помещений многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего  постановления,  о принятом решении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

Глава администрации                                                                                                          Е.В.Родионова